
ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI   YÜKSEK LİSANS   PROGRAMI  SIRALAMA  LİSTESİ 

 

Sıra 
No 

Adı Soyadı ALES 
ALES 
(% 50) 

Y. Dil 
Y. Dil 
(% 15) 

Diploma 
(4’lük) 

Diploma 
(100’lük) 

Diploma 
(% 35) 

Toplam Sonuç 

1 H. Emre Tekçe 88.51162 44.25581 77.50 11.625 ------ 79.50 27.825 83.70581 Mülakata Girebilir 

2 Oktay Karabudak 87.43964 43.71982 77 11.55 2.90 74.33 26.0155 81.28532 Mülakata Girebilir 

3 Hulusi  Tanrıkulu 77.94718 38.97359 82.50 12.375 ------ 79.20 27.72 79.06859 Mülakata Girebilir 

4 Fethullah Yıldız 84.50254 42.25127 81.25 12.1875 2.63 68.03 23.8105 78.24927 Mülakata Girebilir 

5 Akif  Cebeci 88.85934 44.42967 62.50 9.375 2.57 66.63 23.3205 77.12517 Mülakata Girebilir 

6 H. İbrahim Tanrıverdi 82.99772 41.49886 67.50 10.125 2.77 71.30 24.955 76.57886 Mülakata Girebilir 

7 Y. Fevzi Karaismailoğlu 81.62979 40.814895 70 10.5 2.63 68.03 23.8105 75.125395 Mülakata Girebilir 

8 Ayça  Keskin 87.88384 43.94192 62.50 9.375 2.38 62.20 21.77 75.08692 Mülakata Girebilir 

9 Serdar Oğuzer 81.16182 40.58091 70 10.5 ------ 68.40 23.94 75.02091 Mülakata Girebilir 

10 Doğan Koçak 77.71871 38.859355 56.25 8.4375 2.85 73.16 25.606 72.902855 Mülakata Girebilir 

11 M. Akif Bozoğlan 80.13988 40.06994 65 9.75 2.51 65.23 22.8305 72.65044 Mülakata Girebilir 

12 Hüseyin Altuntaş 79.79668 39.89834 77.50 11.625 2.19 57.76 20.216 71.73934 Mülakata Girebilir 

13 Cihat Durmuş 85.08013 42.540065 25 3.75 2.81 72.23 25.2805 71.570565 Mülakata Girebilir 

14 Erdal Ölker  83.14216 41.57108 60 9 2.14 56.60 19.81 70.38108 Mülakata Girebilir 

15 Ertuğ Eren 72.52430 36.26215 66.25 9.9375 2.56 66.40 23.24 69.43965 Mülakata Girebilir 

16 Onur Can Aslan 74.03227 37.016135 50 7.5 2.75 70.83 24.7905 69.306635 Mülakata Girebilir 

17 Yiğit  Tirkeş 68.16994 34.08497 65 9.75 2.67 68.96 24.136 67.97097 Mülakata Girebilir 

18 Ebru Ercan Er 74.62453 37.312265 53.75 8.0625 2.44 63.60 22.26 67.634765 Mülakata Girebilir 

19 H. İbrahim Akbaba 73.34219 36.671095 62.50 9.375 2.33 61.03 21.3605 67.406595 Mülakata Girebilir 

20 Ömer Faruk Gülcemal 66.00659 33.003295 61.25 9.1875 2.67 68.96 24.136 66.326795 Mülakata Girebilir 

21 Cansu Sarıakçalı 63.10513 31.552565 21.25 3.1875 3.07 78.30 27.405 62.145065 Şartları Sağlamıyor 

22 Ümit Can Özçelik 67.78540 33.8927 ------- 0.0 2.54 65.93 23.0755 56.9682 Şartları Sağlamıyor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI   DOKTORA  PROGRAMI  SIRALAMA  LİSTESİ 

 

Sıra 
No 

Adı Soyadı ALES 
ALES 
(% 50) 

Y. Dil 
Y. Dil 
(% 15) 

Diploma 
(4’lük) 

Diploma 
(100’lük) 

Diploma 
(% 35) 

Toplam Sonuç 

1 Çağrı Ünal 
166(GRE-Q) 
100(ALES) 

50 72.50 10.875 
3.10(YL) 
3.03(L) 

79 
77.36 

27.65 
27.076 

88.525(YL) 
87.951(L) 

Mülakata 
girebilir 

2 Abdullah Atılgan 79.59885 39.799425 
5.0(ielts) 
Eşd.: 60 

10.5 
3.57(YL) 
2.55(L) 

89.96 
66.16 

31.486 
23.156 

81.785425(YL) 
73.455425(L) 

Mülakata 
girebilir 

3 Enes Örten 77.23879 38.619395 66.25 9.9375 
3.10(YL) 
2.35(L) 

79 
61.50 

27.65 
21.525 

76.206895(YL) 
70.081895(L) 

Mülakata 
girebilir 

 

 

 


