

ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI SIRALAMA LİSTESİ

Sıra No	Adı	Soyadı	ALES	ALES (% 50)	Y. Dil	Y. Dil (% 15)	Diploma (4'lük)	Diploma (100'lük)	Diploma (% 35)	Toplam	Sonuç
1	H. Emre	Tekçe	88.51162	44.25581	77.50	11.625	-----	79.50	27.825	83.70581	Mülakata Girebilir
2	Oktay	Karabudak	87.43964	43.71982	77	11.55	2.90	74.33	26.0155	81.28532	Mülakata Girebilir
3	Hulusi	Tanrikulu	77.94718	38.97359	82.50	12.375	-----	79.20	27.72	79.06859	Mülakata Girebilir
4	Fethullah	Yıldız	84.50254	42.25127	81.25	12.1875	2.63	68.03	23.8105	78.24927	Mülakata Girebilir
5	Akif	Cebeci	88.85934	44.42967	62.50	9.375	2.57	66.63	23.3205	77.12517	Mülakata Girebilir
6	H. İbrahim	Tanrıverdi	82.99772	41.49886	67.50	10.125	2.77	71.30	24.955	76.57886	Mülakata Girebilir
7	Y. Fevzi	Karaismailoğlu	81.62979	40.814895	70	10.5	2.63	68.03	23.8105	75.125395	Mülakata Girebilir
8	Ayça	Keskin	87.88384	43.94192	62.50	9.375	2.38	62.20	21.77	75.08692	Mülakata Girebilir
9	Serdar	Oğuzer	81.16182	40.58091	70	10.5	-----	68.40	23.94	75.02091	Mülakata Girebilir
10	Doğan	Koçak	77.71871	38.859355	56.25	8.4375	2.85	73.16	25.606	72.902855	Mülakata Girebilir
11	M. Akif	Bozoğlu	80.13988	40.06994	65	9.75	2.51	65.23	22.8305	72.65044	Mülakata Girebilir
12	Hüseyin	Altuntaş	79.79668	39.89834	77.50	11.625	2.19	57.76	20.216	71.73934	Mülakata Girebilir
13	Cihat	Durmuş	85.08013	42.540065	25	3.75	2.81	72.23	25.2805	71.570565	Mülakata Girebilir
14	Erdal	Ölker	83.14216	41.57108	60	9	2.14	56.60	19.81	70.38108	Mülakata Girebilir
15	Ertuğ	Eren	72.52430	36.26215	66.25	9.9375	2.56	66.40	23.24	69.43965	Mülakata Girebilir
16	Onur Can	Aslan	74.03227	37.016135	50	7.5	2.75	70.83	24.7905	69.306635	Mülakata Girebilir
17	Yiğit	Tirkeş	68.16994	34.08497	65	9.75	2.67	68.96	24.136	67.97097	Mülakata Girebilir
18	Ebru Ercan	Er	74.62453	37.312265	53.75	8.0625	2.44	63.60	22.26	67.634765	Mülakata Girebilir
19	H. İbrahim	Akbaba	73.34219	36.671095	62.50	9.375	2.33	61.03	21.3605	67.406595	Mülakata Girebilir
20	Ömer Faruk	Gülcemal	66.00659	33.003295	61.25	9.1875	2.67	68.96	24.136	66.326795	Mülakata Girebilir
21	Çansu	Sarıakçalı	63.10513	31.552565	21.25	3.1875	3.07	78.30	27.405	62.145065	Şartları Sağlamıyor
22	Ümit Can	Özçelik	67.78540	33.8927	-----	0.0	2.54	65.93	23.0755	56.9682	Şartları Sağlamıyor

ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI SIRALAMA LİSTESİ

Sıra No	Adı	Soyadı	ALES	ALES (% 50)	Y. Dil	Y. Dil (% 15)	Diploma (4'lük)	Diploma (100'lük)	Diploma (% 35)	Toplam	Sonuç
1	Çağrı	Ünal	166(GRE-Q) 100(ALES)	50	72.50	10.875	3.10(YL) 3.03(L)	79 77.36	27.65 27.076	88.525(YL) 87.951(L)	Mülakata girebilir
2	Abdullah	Atılğan	79.59885	39.799425	5.0(ielts) Eşd.: 60	10.5	3.57(YL) 2.55(L)	89.96 66.16	31.486 23.156	81.785425(YL) 73.455425(L)	Mülakata girebilir
3	Enes	Örten	77.23879	38.619395	66.25	9.9375	3.10(YL) 2.35(L)	79 61.50	27.65 21.525	76.206895(YL) 70.081895(L)	Mülakata girebilir